Администрация муниципального образования
<<Муничипальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской РеспубликиD

от (( rc >> февраля 2023 года

<Удмурт Элькунысь Якшур-Бtiдья ёрос муниципал округ)) мупиципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЪ l7з
с. Якшур-Бодья

О внесении изменений в состав муниципальной экспертной
комшссии по проведению отбора проектов молодеясного

инициативного бюдэкетирования

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Федеральным

законом от б октября 2003 года Ns 131-ФЗ (об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской ФедерачИИ>>, а ТаКЖе На

основании статей 30, 32, части 4 статьи 38 Устава муницип€lльного

образования <Муниципaльный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Республики), Администрация муниципаJIьного образования

<МуницИпальныЙ окруГ Якшур-БодьинскИй район Удмуртской Республики>>

бюджетирования, утвержденный постановлением Администрации

муниципаJIьного образования <<Муниципальный округ Якшур-БодьинскиЙ

район Удмуртской Республики> Ns |64 от 9 февраля 20Т2 рд?*ýОЯ
утверждении состава муниципaльной экспертной комиссии по прове

отбора проектов молодежного инициативного бюджетирования):

1.1. вывести из состава комиссии:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

муниципального образования кМуниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республикп> Емшанову Татьяну Борисовну;
- начЕLльника территориЕtльного отдела

Юлию Ермиловну;
- ведущего специалиста_эксперта

<В аравайский> Завалину Ираиду Иннокентьевну.

{Ё

- начальника Управления культуры, молодежи и спорта Администрации
муниципЕtльного образования кМуниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики>> Корепанова Александра Вениаминовича;

- начальника территори€tльного отдела кКекоранский> Виноградову

Ларису Леонидовну;
- начаJIьника территориЕLльного отдела <Варавайский> Ицшйну"ИifiIii

Александровну.

Глава муниципального об
<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский райо

А.В. ЛеконцевУдмуртской Республики>>

Мокрушина Марина Юрьевна
8-з4l624-14-бб

- нач€Lпьника Управления культуры, молодежи и спорта Администрации

<Кекоранский> Мокрушину

территориального отдела

ffi
i,,r,i.! !,t \l уlРи.}tY

{ q}l.tt]и.l.it€ri'